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PREVISAO ORCAMENTARIA MENSAL - SETEMBRO/2023
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ORDENADOS E OBRIGACOES - R10

QTDE FUNCAO SALARIO AGREGADOS BIENIOS EXTRAS FERIADOS

01 Zelador SAL 1.500,00 SH/AF 795,00 0,00 0,00 RS

01 1.500,00 + 795,00 + 0,00 + 0,00 + 0,00
LEIS E ENCARGOS SOCIAIS - R10
26,00 % INSS... 2.295,00 596,70

8,00 % FGTS.. 2.295,00 183,60

8,33 % INSS... 2.295,00 191,17
11,11 % FERIAS.. 2.295,00 254,97

1,00 % PIS...oocc. 2.295,00 22,95 R$
VALE TRANSPORTE E NR’S MT. (PCMSO/PPRA/PPP) R10 R$
CESTA ALIMENTAGAO + VALE REFEICAO - R10 R$
UNIFORMES - R10 R$
SEGURO DE INCENDIO E RD - R10 R$
TERCEIRIZADO - AVULSO R$
CONSUMO DE LUZ E FORCA (ELETROPAULO S/A). R-07

MEDIA. + REA]. 450 KWH * R$ 092 }

CONSUMO DE AGUA E TAXA DE ESGOTO (SABESP) - R-06
MEDIA + REA] 200 M3 * R$ 7,41 } R$

AQUISICAO GAS - ULTRAGAS -R10

MEDIA R$
CONSERVACAO DE BOMBAS
VERBA - R$

CONSERVACAO DE INTERFONES
VERBA R$

MANUTENCAO SISTEMA SEGURANCA
VERBA R$

CONSERVACAO PORTOES AUTOMATICOS

VERBA - R$
CONSERVACAO DE JARDIM
CONTRATO - R$

TOTAL
2.295,00

1.226,45

286,00

782,25

100,00

175,77

0,00

430,56

1.527,91

0,00

0,00

80,00

0,00

0,00

0,00

18- MATERIAIS E LIMPEZA E SACOS PLASTICOS R10

19- DESPESAS DE EXPEDIENTE E BANCARIAS R10

20- CONSERVACAO, MANUTENCAO E EVENTUAIS R10

a)  Materiais e servigos diversos

b)  Manutengdes obrigatéria

21- IPTU -

22- HONORARIOS DE ADMINISTRAGAO - RO1

R$
R$

150,00
220,00

SUB-TOTAL

23- FUNDO DE RESERVA

TOTAL

TOTAL A RATEAR

R$ 280,00
R$ 150,00
R$ 370,00
R$ 0,00
R$ 606,36
RS 8.310,30
R$ 0,00
RS 8.310,30]
R$ 7.126,22

RATEIO

UNIDADES QTDE FRACAO IDEAL QUOTA-PARTE
%

APTOS.
12 A0 42 ANDAR
Final 1 4 5,89579 R$ 420,15
Final 2 4 7,50014 R$ 534,48
Final 3 4 5,49664 RS 391,70
Final 4 4 6,10743 RS 435,23
TOTAL 16 100,00000 R$ 7.126,22
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